
Město Třemošnice, Náměstí Míru 451,538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

USNESENÍ RADY MĚSTA TŘEMOŠNICE 
ZE DNE 29. 5. 2023

Rada města Třemošnice po projednání

A, schvaluje usnesením ě.

RM/146/2023 - záměr a zároveň nabídku na pronájem nebytového prostoru v budově na 
Náměstí Míru 451, Třemošnice (po ukončení nájmu s Českou spořitelnou, a.s.) o výměře 
164,75 m2, nájem na dobu neurčitou, výše nájmu minimálně 600,- Kč/nr/rok (bližší informace 
ve zveřejněné nabídce na úřední desce)

RM/147/2023 - uzavření darovací smlouvy se společností Česká spořitelna, a.s., se sídlem v 
Praze 4, Olbrachtova 1929/62, IČ 45244782, na zůstatkové movité věci z pronajatého 
nebytového prostoru v celkové hodnotě 61.358,- Kč
(3 klimatizační jednotky, vzduchotechnika, kuchyňská linka s lednicí a 3 stoly)

RM/148/2023 - objednávku na dodání svítidel pro osvětlení plochy před tribunou 120m x 30m 
u společnosti společností ELMONT DPU s.r.o., se sídlem Starý Dvůr 38, Třemošnice, IČ 
26007355, cena 49.710,- Kč + DPH

RM/149/2023 - uzavření darovací smlouvy se společností Tvarové pálení s.r.o., se sídlem U 
Vápenky 513, Třemošnice, IČ 25974106, která poskytne finanční dar ve výši 5.000,- Kč na akci 
„Bezpečné prázdniny44, kterou pořádá kulturní komise města

RM/150/2023 - uzavření darovacích smluv s nově přihlášenými občany v souladu s Výzvou 
„Staň se občanem města Třemošnice44, kteří splňují podmínky a pravidla stanovená ve Směrnici 
č. 5/2021 „Pravidla k uzavírání DS snově přihlášenými občany na území Třemošnice nebo 
místních částí44 podle seznamu, který je přílohou č. 1 (8 občanů); finanční dar ve výši 5.000,- 
Kč/nově přihlášená osoba se poskytne v souladu se Směrnicí č. 5 nejpozději do 3 měsíců od 
přihlášení k trvalému pobytu, pokud je občan v době uzavření darovací smlouvy stále občanem 
města Třemošnice

RM/151/2023 - výjimku z počtu dětí v Mateřské škole Třemošnice pro třídu 2/A Hvězdička 
pro školní rok 2023/2024 na maximální počet 25 dětí do 31. 8. 2024

RM/152/2023 - odepsání 1 ks tašky z inventumího seznamu IC v hodnotě 110,- Kč

Ing. Pavel Kalina v.r. Ing. Miroslav Bubeník v.r.
místostarosta starosta

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány.

1

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz

